COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL nº 068/2014-COGEPS

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DO 2º

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PARA CONTRATAÇÃO DE DOCENTE

POR PRAZO DETERMINADO DA

UNIOESTE – PSS2-2014 REFERENTE À

ÁREA/MATÉRIA DE ADMINISTRAÇÃO

DO CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E

APLICADAS - CCSA DO CAMPUS DE

FOZ DO IGUAÇU.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da

Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas

atribuições estatutárias e regimentais e considerando o resultado publicado

pelo Edital nº 067/2014-COGEPS, de 30 de junho de 2014 e considerando,

ainda, o resultado da análise e julgamento do recurso interposto por Ademar

Alcino Roehrs e encaminhado pela Banca Examinadora a esta

Coordenadoria;

 TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - A retificação do Edital nº 067/2014, de 30 de junho de 2014 no que se

refere aos Resultados do 2º Processo Seletivo Simplificado para Contratação

de Docente por Prazo Determinado na UNIOESTE – PSS2-2014, da

Área/Matéria de Administração, do Centro de Ciências Sociais Aplicadas –

CCSA, do Campus de Foz do Iguaçu, conforme anexo único deste Edital.

Art. 2º - Os demais resultados apresentados no Edital nº 067/2014-COGEPS

permanecem inalterados.

Cascavel, 02 de Julho de 2014.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012-GRE

Anexo Único do Edital nº 068/2014-COGEPS, de 02 de Julho de 2014.

2º PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE DOCENTE POR

PRAZO DETERMINADO DA UNIOESTE – PSS2-2014

CAMPUS DE FOZ DO IGUAÇU

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS – CCSA

Área/matéria: Administração

Vagas e Regime: RT – 24

Nome do candidato EFP* EFC* NF* RES*

130 - Ademar Alcino Roehrs 49,0 18,72 6,80 1º Lugar

96 – Eduardo Cleber Santana de Almeida - - - NC

99 – Lucas Eduardo Costa Louzada 56,0 8,73 6,47 2º Lugar

146 – Nelinho Davi Graef 45,50 17,70 6,32 3º Lugar

NF = (EFP x 7) + (EFC x 3):10

EFP = Escore Final na Prova Didática com Arguição (NF x 7)

EFC = Escore Final no Curriculum Vitae (NF x 3)

NF = Nota Final do Candidato (EPF + EFC):10

RES = Resultado Final do Candidato